12:00:00a
12:00:00a
12:14:11a
12:43:11a
12:54:41a
01:00:00a
01:00:00a
01:54:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:15:25a
02:40:02a
02:54:23a
03:00:00a
03:00:00a
03:17:38a
03:49:53a
03:55:30a
04:00:00a
04:00:00a
04:54:19a
05:00:00a
05:00:00a
05:09:53a
05:35:16a
05:51:21a
05:54:21a
06:00:00a
06:00:00a
06:16:16a
06:22:15a
06:25:15a
06:36:32a
06:51:31a
07:00:00a
07:00:00a
07:60:00a
08:00:00a
08:00:00a
08:20:00a
08:23:00a
08:26:55a
08:48:26a
08:52:51a
09:00:00a
09:00:00a
09:54:00a
10:00:00a
10:00:00a
10:15:31a
10:18:31a
10:36:48a
10:52:28a
11:00:00a
11:00:00a
11:10:50a
11:17:00a
11:20:00a
11:35:50a
11:51:31a

00:00
14:11
29:00
11:30
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
15:25
24:37
14:21
00:50
00:00
17:38
32:15
05:37
00:50
00:00
54:19
00:50
00:00
09:53
25:23
16:05
03:00
00:50
00:00
16:16
05:59
03:00
11:17
14:59
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
20:00
03:00
03:55
21:31
04:25
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
15:31
03:00
18:17
15:40
00:50
00:00
10:50
06:10
03:00
15:50
15:41
00:50

domingo, 7 de abril de 2024 12A

La historia del soldado (Suite p/violin, clarinete y piano)
Cuarteto no.18 en mi men. (1836)

Maanificat del 1er.tono a ocho,1600
Identificacion estacion

domingo, 7 de abril de 2024 1AM

VIVA LA OPERA (con Erik Zermefio)
Identificacion estacion

domingo, 7 de abril de 2024 2AM

Carteles, (arr.p/alientos)

Sonata no.5 op.64 no.1 en Si may.

2 Motetes op.74

Identificacion estacion

domingo, 7 de abril de 2024 3AM

Preludios Americanos p/quitarra

Sinfonia no.2 op.21 en si bem.men.1903

Nani, nani

Identificacion estacion

domingo, 7 de abril de 2024 4AM

Tiresias, ballet en 3 actos (1950-51)
Identificacién estacion

domingo, 7 de abril de 2024 5AM

Sonata No.2 (1996)

Suite Noruega (El concilio del pueblo)
Concierto para cello, cuerdas y continuo

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

domingo, 7 de abril de 2024 6AM

Suite de "Los gemelos rivales"

Vino, mujeres y canto op.333, vals

CORTE INE

Sonata p/oboe y piano 0p.166 en Re (1921)
Concierto Berlinés en fa men. p/clavecin v oraq.
Identificacion estacion

domingo, 7 de abril de 2024 7AM

MUSICA PARA DIOS

Identificacién estacion

domingo, 7 de abril de 2024 8AM

MUSICA PARA DIOS

CORTE INE

Serenata, p/piano

Quinteto 0p.85 p/alient. en Re May.

La cancion del trovador op.71 p/cello y ora.
Identificacién estacion

domingo, 7 de abril de 2024 9AM

HISTORIA PARA TODOS (con Javier Garciadiego)
Identificacion estacion

domingo, 7 de abril de 2024 10A

Sonata No.3 en sol menor BWV 1029 (Orig. vla da
CORTE INE

*Los pajaros, suite p/ped. oraq.

Concierto p/trompeta v org. en Re May.
Identificacion estacion

domingo, 7 de abril de 2024 11A

Canciones espariolas renacentistas (S. XV y XVI)
Bailable de la op. "Otello"

CORTE INE

Folias de Espafia p/quit. (1995)

*Introduccion y allegro apasionado en Sol Mayor Op.92
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

DOMINGO 07 DE ABRIL 2024

NO - Nocturno

lgor Stravinsky (1882-1971)
Gaetano Donizetti (1797-1848)
Tomas Luis de Victoria (1548-1611)

NO - Nocturno

NO - Nocturno

Miguel Bernal Jiménez (1912-1956)
Nikolai Miaskovsky (1881-1950)
Johannes Brahms (1833-1897)

NO - Nocturno

Abel Carlevaro (1918-)
Alexander Sergeievich Taneyev
Anénimo

NO - Nocturno
Constant Lambert (1905-1951)

NO - Nocturno

Edwin McLean (1956-)
Frederick Delius (1862-1934)
Leonardo Leo (1694-1744)

PR - Programas
William Croft (1678-1727)
Johann Strauss Il (1825-1899)

Camille Saint-Saens (1835-1921)
Johann Christian Bach (1735-1782)

MA - Maflanas

MA - Mafanas

Manuel De Falla (1876-1946)
Josef Bohuslav Foerster (1859-1951)
Alexander Glazunov (1865-1936)

PR - Programas
MA - Mafianas
Johann Sebastian Bach (1685-1750)

Ottorino Respighi (1879-1936)
Johann Stamitz (1717-1757)

MA - Mafianas
varios Aut.
Giuseppe Verdi (1813-1901)

Adina lzarra (1959-)
Robert Schumann (1810-1856)

Vladimir Ashkenazy

Jordi Savall

Robert Jones

Werner Andreas
Eduardo Paniagua

David Lloyd Jones

John Hopkins

Roy Goodman
Willi Boskovsky

Anthony Halstead

Mario Bernardi

Neville Marriner

José Maria Lamafa
James Levine

Eugene Ormandy

Ensamble de solistas Europeos
El Salén Revolucionario
La Capilla Real de Catalufia

Trio de Alientos Revueltas

Coro de St. Bride

Filarmonia Hungéarica
Ensamble Sefarad

Filarmonia del norte de Inglaterra

Filarmoénica Eslovaca
Ensamble instrumental italiano

El Parlamento de los Instrumentos
Orguesta Johann Strauss de

The Hannover Band

Quinteto de alientos de la
Filarmoénica de Calgary

Camara Orpheus
Academia St. Martin-in-the-fields

Ars musicae de Barcelona
Orquesta del MET

Orquesta de Filadelfia

Endre Hegedis-piano

Juan Carlos Laguna-quitarra

Elaine Funaro-Clavecin

Arturo Bonucci-cello

Crispian Steele-Perkins-trompeta

Roger Cole-oboe; Linda Lee Thomas-piano
Anthony Halstead-clavecin

Josep Colom-piano

Shauna Rolston-cello

Alvaro Bitran-Cello, Nargiza Kamilova-piano

Hakan Hardenberger-trompeta

Victoria de los Angeles-soprano

Rubén Riera-quitarra
Rudolf Serkin-piano



12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:07:18p
12:20:44p
12:24:40p
12:27:40p
12:57:40p
01:00:00p
01:00:00p
01:60:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:57:00p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:06:00p
03:15:25p
03:30:59p
03:33:59p
03:50:19p
03:53:13p
04:00:00p
04:00:00p
04:07:34p
04:15:08p
04:18:08p
04:45:21p
04:53:28p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:57:00p
07:00:00p
07:00:00p
07:30:00p
07:33:00p
07:45:21p
07:51:34p
08:00:00p
08:00:00p
08:55:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:55:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:63:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:10:53p

11:13:53p

11:41:16p

11:51:27p

11:54:27p

00:00
03:00
04:18
13:26
03:56
03:00
30:00
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
03:00
09:25
15:34
03:00
16:20
02:54
00:50
00:00
07:34
07:34
03:00
27:13
08:07
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
30:00
03:00
12:21
06:13
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
03:00
60:00
00:50
00:00
10:53
03:00

27:23

10:11

03:00

00:50

domingo, 7 de abril de 2024 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Hacia el manantial del bosque
Sonata en Do May. Wq.73 (Postdam 1745)
Rapsodia negra

CORTE INE

FILARM. CD. DE MEX.

Identificacién estacion

domingo, 7 de abril de 2024 1PM
FILARM. CD. DE MEX.

Identificacion estacion

domingo, 7 de abril de 2024 2PM
INCIDENTAL (con Arturo Arévalo)
Identificacion estacion

domingo, 7 de abril de 2024 3PM

* CORTE INFORMATIVO *
MACUILXOCHITL

Sinfonia no 2 en Fa mayor

Tres fantasias op.11

CORTE INE

Notte placida e cheta

Federica, polka 0p.239

Identificacion estacion

domingo, 7 de abril de 2024 4PM
*Introd. y Fandango (arr.para 4 flaut.)
Concierto p/2 cornos y org. TWV 52:F4
CORTE INE

Sonata p/violin y piano 0p.82 en mi men.
Obert. El Rey Esteban op.117
Identificacién estacion

domingo, 7 de abril de 2024 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 7 de abril de 2024 6PM

LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 7 de abril de 2024 7PM

LA OPERA EN EL TIEMPO

CORTE INE

Sonata p/ violin y piano (no0.38) K.403/385c Do May.

Los 3 Pintos, obertura (J.Anh.5)
Identificacion estacion

domingo, 7 de abril de 2024 8PM
~ENLACE ESPECIAL INE~
Identificacion estacion

domingo, 7 de abril de 2024 9PM
~ENLACE ESPECIAL INE~
Identificacion estacion

domingo, 7 de abril de 2024 10P
* CORTE INFORMATIVO *

LA HORA NACIONAL
Identificacién estacion

domingo, 7 de abril de 2024 11P
Tlanéhuatl (Libro Primero)
CORTE INE

Sinfonia en Re Mayor

Raps. Irlandesa no.6 op.191

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

DOMINGO 07 DE ABRIL 2024

MA - Mafanas

Marcel Tournier (1879-1951)
Carl Philipp Emanuel Bach (1714-
Ernesto Lecuona (1895-1963)

MA - Mafianas

ME - mediodia

ME - mediodia

Thomas Arne (1710-1778)
Wilhelm Stenhammar (1871-1927)

Adrien Shepherd
George Frideric Handel (1685-1759) P&l Németh
Johann Strauss | (1804-1849) John Georgiadis
ME - mediodia

Luigi Boccherini (1743-1805)

Georq Philipp Telemann (1681-1767) Rainer Kussmaul

Edward Elgar (1857-1934)
Ludwig van Beethoven (1770-1827) Otto Klemperer

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-

Carl Maria von Weber (1786-1826) Mikhail Pletnev

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

NO - Nocturno
Alejandro Cardona (1959-)

Charles Mackerras
Vernon Handley

Jan Vaclav Vorisek (1791-1825)
Charles V. Stanford (1852-1924)

Morton Gould y su orquesta

Cantilena

Capella Savaria
Sinfénica de Londres

Cuarteto La Flauta Encantada
Solistas Barrocos Berlineses

Filarmonia

Nacional Rusa

Camara Escocesa
Orquesta Ulster

Judy Loman-arpa
Wilbert Hazelzet-flauta; Jagues Ogg-fortepiano

Lucia Negro-piano

Maria Sadori-soprano

Stefan Dohr y Georg Schreckenberger-cornos

Nigel Kennedy-violin; Peter Pettinger-piano

Isabelle Keulen-violin; Ronald Brautigam-piano
(orquest. de G. Mahler)

Walter Morales - piano

Lydia Mordkovitch-violin



